99
REC3
Zabezpieczenia nadprądowe i różnicowo-prądowe z samoczynnym ponownym załączaniem
Wyłącznik różnicowoprądowy
z automatycznym ponownym załączeniem
Rodzina REC3 obejmuje wyłączniki różnicowoprądowe 2 lub 4-biegunowe połączone z
inteligentnym napędem silnikowym ponownego załączania, który umożliwia bezpieczne
ponowne załączenie powiązanego wyłącznika różnicowoprądowego. Wersja REC3C

Ciężar 2 bieguny: 560 g
4 bieguny: 693 g
Klasa ochrony IP 40
Normy IEC 61008-1, EN 50557
100
REC3
Zabezpieczenia nadprądowe i różnicowo-prądowe z samoczynnym ponownym załączaniem
Wyłącznik różnicowoprądowy
z automatycznym ponownym załączeniem
Rodzaje
2 BIEGUNY
4 BIEGUNY
Typ Kod Typ (Ze stykami wyjściowymi) Kod Tryb ponownego
włączenia
In (A) Czułość
REC3-2P-40-30M P26121 REC3C 2P-40-30M P26811 Izolacja 40 30 mA
REC3-2P-63-30M P26131 REC3C 2P-63-30M P26814 Izolacja 63 30 mA
REC3-2P-40-300T P26123 REC3C 2P-40-300T P26721 Czas 40 300 mA
REC3-2P-63-300T P26133 REC3C 2P-63-300T P26724 Czas 63 300 mA
Typ Kod Typ (Ze stykami
wyjściowymi)
Kod Tryb ponownego
włączenia
In (A) Czułość
REC3-4P-40-30M P26221 REC3C 4P-40-30M P26812 Izolacja 40 30 mA
REC3-4P-63-30M P26231 REC3C 4P-63-30M P26815 Izolacja 63 30 mA
REC3-4P-40-300T P26223 REC3C 4P-40-300T P26722 Czas 40 300 mA
REC3-4P-63-300T P26233 REC3C 4P-63-300T P26725 Czas 63 300 mA
Wymiary
Połączenia (REC3C)
2 BIEGUNY
2 BIEGUNY